
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 10.punkts) 

Talsos  

 

27.05.2021.                                          Nr.167 

 

Par Talsu novada pašvaldības 2020. gada budžeta izpildes un konsolidētā gada pārskata 

apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 

6.punktu un 21. panta pirmās daļas 2. punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 2021. 

gada 20. maija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2020. gada pamatbudžeta izpildes pārskatu 

ieņēmumos 48 350 781 EUR un izdevumos 40 296 524 EUR, ieņēmumiem 

pārsniedzot izdevumus par 8 054 257 EUR (1. pielikums). 

2. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2020. gada ziedojumu un dāvinājumu izpildes 

pārskatu ieņēmumos 20 963 EUR un izdevumos 8016 EUR, ieņēmumiem pārsniedzot 

izdevumus par 12 947 EUR (2. pielikums). 

3. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības finanšu pārskatu un 2020. gada kopsavilkuma 

bilanci ar aktīva un pasīva kopsummu uz 31.12.2020. 96 222 574 EUR apmērā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                          

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)   A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

  

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

1. pielikums 

 Talsu novada domes 27.05.2021. lēmumam (protokols Nr.7, 10.punkts)  

            "Par Talsu novada pašvaldības 2020. gada budžeta izpildes un konsolidētā gada 

pārskata apstiprināšanu"   

  
2020. gada Talsu novada pašvaldības pamatbudžeta izpilde 

 
 Ieņēmumu  un izdevumu nosaukumi Izpilde (EUR)  

 I E Ņ Ē M U M I    

Iedzīvotāju ienākuma  nodoklis 14602932 

Nekustāmā īpašuma nodoklis par zemi 1505559 

Nekustāmā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 333839 

Nekustāmā īpašuma nodoklis par mājokļiem 169047 

Zemes nodokļa parādi 0 

Azartspēļu nodoklis 24675 

Dabas resursu nodoklis 389710 

Procentu ieņēmumi 4549 

Valsts, pašvaldību nodevas un kancelejas nodevas 34011 

Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 1682006 

 Naudas sodi un sankcijas  21556 

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 13816 

Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma iznomāšanas, pārdošanas 88576 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 39953 

Valsts budžeta transferti 19836115 

Pašvaldību budžeta transferti 540076 

Kopā ieņēmumi 39286420 

 Līdzekļu atlikums gada sākumā  6764379 

Saņemti kredīti 2170500 

Citi ieņēmumi no pamatdarbības 129482 

Pavisam ieņēmumi  48350781 

  

  I Z D E V U M I  Izpilde (EUR)  

Vispārējie vadības dienesti  2511397 

Sabiedriskā kārtība un drošība  341432 

Ekonomiskā darbība 1252790 

Vides aizsardzība 2225400 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 5252666 

Veselība 48045 

Atpūta, kultūra un reliģija 3684154 

Izglītība 16564389 

Sociālā aizsardzība 4048371 

Kopā izdevumi 35928644 

Kredītu atmaksas 3809745 

Kapitāldaļu iegāde līdzdalībai radniecīgo uzņēmumu kapitālā, kas nav 

akcijas 558135 

Pavisam izdevumi 40296524 

Ieņēmumu pārsniegums par izdevumiem 8054257 



 

 

  

  Domes priekšsēdētāja vietnieks                          

tautsaimniecības un attīstības jautājumos      (paraksts*)                 A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO       

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  
  Lagzdiņa 63222268 

 ilze.lagzdina@talsi.lv 

  

  

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

    2. pielikums  

Talsu novada domes 27.05.2021. lēmumam (protokols Nr.7,10.punkts)  

     "Par Talsu novada pašvaldības 2020. gada budžeta izpildes un konsolidētā gada pārskata 

apstiprināšanu"   

  2020. gada Talsu novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu izpilde 

Ienākumu un izdevumu  nosaukumi Izpilde (EUR) 

Ieņēmumi   

Ziedojumi no juridiskām personām 8173 

Ziedojumi no fiziskām personām 0 

Kopā ieņēmumi 8173 

Līdzekļu atlikums gada sākumā 12790 

Pavisam ieņēmumi 20963 

Izdevumi   

Vispārējie vadības dienesti 6 

Sabiedriskā kārtība un drošība 0 

Ekonomiskā darbība 0 

Vides aizsardzība 0 

Pašvaldības teritorijas un mājokļu apsaimniekošana 0 

Atpūta, kultūra un reliģija 280 

Izglītība 7730 

Sociālā aizsardzība 0 

Kopā izdevumi 8016 

Ienākumu pārsniegums pār izdevumiem 12947 

  Domes priekšsēdētāja vietnieks                           

tautsaimniecības un attīstības jautājumos      (paraksts*) A.Astrātovs 

 
 

 
 *ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

                                                  UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  

 

 

 


